Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждении

«Детский сад №7 «Теремок»  г.Кирс  Верхнекамского района Кировской

области.

ПРИКАЗ № 30

 от 30.09.2019 г.

«Об утверждении калькуляции на платные

     образовательные услуги »

В связи с организацией в образовательном учреждении платных

образовательных услуг приказываю:

Утвердить калькуляцию на платные образовательные услуги в МКДОУ №7

« Теремок» :  (Приложение 1)

- дополнительная общеобразовательная программа социально-

педагогической направленности «АБВГДейка»  по речевому развитию;

- дополнительная общеобразовательная программа социально-

педагогической направленности «Волшебные красочки»  по творческому

развитию;

- дополнительная общеобразовательная программа социально-

педагогической направленности «Пластилинография»  по творческому

развитию

Приложение №1к приказу  №30 от 30.09.2019

Калькуляция на платные образовательные услуги в

    МКДОУ №7 «Теремок»
1.Наименование услуги: «АБВГДейка»

Количество обучающихся воспитанников - 10

Количество академических часов – 8

Стоимость одного часа –  80,00

№п/п Статьи калькуляции Сумма на 1 месяц в

рублях

1 Оплата труда:

 Педагогу (58%)

 Руководителю (10%)

371,20

64,00

 Всего 435,20

2 Страховые взносы (30,2%) 131,43

3 Всего 566,63

4 На нужды образовательного учреждения:

340

73,37

5 Итого себестоимость услуг 640,00

2.Наименование услуги: «Волшебные красочки»

Количество обучающихся воспитанников - 8

Количество академических часов – 4

Стоимость одного часа –  80,00

№п/п Статьи калькуляции Сумма на 1 месяц в

рублях

1 Оплата труда:

 Педагогу (58%)

 Руководителю (10%)

185,60

32,00

 Всего 217,60

2 Страховые взносы (30,2%) 65,72

3 Всего 283,32

4 На нужды образовательного учреждения:

340

36,68

5 Итого себестоимость услуг 320,00

2.Наименование услуги: «Пластилинография»

Количество обучающихся воспитанников - 8

Количество академических часов – 4

Стоимость одного часа –  80,00

№п/п Статьи калькуляции Сумма на 1 месяц в

рублях

1 Оплата труда:

 Педагогу (58%)

 Руководителю (10%)

185,60

32,00

 Всего 217,60

2 Страховые взносы (30,2%) 65,72

3 Всего 283,32

4 На нужды образовательного учреждения:

340

36,68

5 Итого себестоимость услуг 320,00